
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.09.2022 № 508-п 
г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ивановской области от 24.02.2022 № 82-п «О распределении субсидий 

бюджетам муниципальных образований Ивановской области 
на реализацию мероприятий по капитальному ремонту объектов 
общего образования в рамках подпрограммы «Развитие общего 
образования» государственной программы Ивановской области 

«Развитие образования Ивановской области» в 2022 году»

В соответствии со статьей 139 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, постановлением Правительства Ивановской области 
от 13.11.2013 № 450-п «Об утверждении государственной программы 
«Развитие образования Ивановской области» Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 
24.02.2022 № 82-п «О распределении субсидий бюджетам
муниципальных образований Ивановской области на реализацию 
мероприятий по капитальному ремонту объектов общего образования в 
рамках подпрограммы «Развитие общего образования» государственной 
программы Ивановской области «Развитие образования Ивановской 
области» в 2022 году» следующие изменения:

в таблице приложения к постановлению: 
дополнить строкой «5» следующего содержания:

«5. Г ородской Капитальный ремонт Департамент 2500000,00»
округ помещений строительства
Вичуга муниципального и

бюджетного архитектуры
общеобразовательного Ивановской
учреждения средняя области
общеобразовательная
школа № 10
городского округа



Вичуга по адресу: 
155332, Ивановская 
обл., г. Вичуга, 
ул. Ульяновская, д. 11

в строке «И того» цифры «51206119,97» заменить цифрами
«53706119,97».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


